БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы

452620, Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

       Шестой созыв

         Первое заседание
	Љарар
	Решение

Об избрании состава постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
В соответствии с частью 9 статьей 19 Устава и статьей 18 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в количестве пяти депутатов.

2. Избрать в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан следующих депутатов:

Галимов Руслан Рифгатович - избирательный округ №5;

Дергунов Артем Александрович - единый избирательный округ;

Имангулов Айдар Адгамович – единый избирательный округ;
Каримов Владислав Владиславович- единый избирательный округ;

Соболева Наталия Ивановна - единый избирательный округ.
Председатель Совета

городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

А.Б. Купавых
г. Октябрьский

24 сентября 2024 года

№ 5